UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Institutio moralis philosophie metrica**

**Horatius Flaccus, Quintus**

**Dauentrie, 1504**

Epistola. ij. ad maximu[m] Lollum

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70184](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70184)

**Epistolarum**

**Nec medici credis nec curatoris egere** *Mors quondam fuit vixisse et maniam iudice*  
**Apratore datur rerum tutela mearum** *et mrov bono iudicio*  
**Cum sis et prave sectum stomacha ris ob ungue** *ob miamini*  
**De te pendentes te respicientis amici**  
**Ad summam sapiens vno minor est Jove dives** *concludit qd paradiso ptozand plos*  
**Liber honoratus pulcher rex deniqz regum.** *argos: plos dnoq omnia Argos ptozand*  
**Precipue sanus nisi cum pituita molesta est** *conclut qd paradiso ptozand plos*

**Argumentum scbe Epistole**

**R**eposuerat sibi poeta pceptis suis hoies meliores redder ad  
**brutes quibus solis ducibus ad beatam vitam puenit adhortari atqz omni**  
**tere stulticia vni oes pturbatoes pullulat mortale gen<sup>9</sup> infelicissimi**  
**fi fieri** *Qua ppter ratio silio atqz artificio scribit. ut quis ar-*  
**gumetu immutet tñ iocunda interpolita varietate eade repetat sen**  
**tentiã qua in pma epla expsserat** *Scribit itaqz ad. Lolium maximu*  
**vel rhetore vel oratore** *Demostrotqz qd oes qz docti asserunt Ho-*  
**meri poesim explar vere stutis ptinere. et in iliade quatum detris**  
**meti aiore nrore pturbatoes nobis asserant** *In odissea at qd vris*  
**tus valeat ad bn beateqz viuendu psequitur** *q d vris magne coll qna*

**Epistola. ij. ad maximu Lolium**

**R**omam belli scriptorem maxime Lolli  
**Quin tu declamas romae prenestre relegi**

**Qui quid sit pulchry: quid turpe quid vtile quid non**  
**Planius ac melius Crysippo et Crantore dicit** *Comuni profundissime p-*  
**Cur ita crederem nisi quid te detinet: audi** *impas*  
**fabula que paradisi propter narratur amorem** *Supponit ptozand plos*  
**Grecia barbarie lento collisa duello** *reantior vno argos*  
**Stultorum regum et populorum continet estus** *Amis hoc d platanus*  
**Antenor censet belli precipere causam:**  
**Quid patet ut solus regnet: viuatqz beatus**  
**Cogi posse negat: Nestor componere lites**  
**Inter peliden festinat et inter Atriden**  
**Hunc amor ira quidem communiter vrit vtrumqz**

**A iij.**

*Indagant fuit ingoy et puz*  
*et vris stibz qd tenet d dnoz melle*  
*quidat qnand q plos dnoz*  
*est archilas et plos dnoz*  
*est archilas et plos dnoz*  
*est archilas et plos dnoz*  
*est archilas et plos dnoz*  
*est archilas et plos dnoz*  
*est archilas et plos dnoz*  
*est archilas et plos dnoz*